別記第７号様式（第１０条関係）

長生村自治会集会所建設事業実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　長生村長　　　　　　　様

自治会名

会長住所
会長氏名　　　　　　　　　　㊞

電話番号
　　　　　年　　月　　日付け長総指令第　　　号で交付決定のあった長生村自治会集会所建設事業補助金に係る工事を下記のとおり実施しましたので、長生村自治会集会所建設事業補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。
記
１　事業の概要
（１）施 設 名

（２）施設住所
　（３）事業内容　 　新築　　・　　増改築　　・　　修繕　　・　　除却
　　（増改築・修繕・除却）の詳細　[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]
　（４）事業着手日　 　　　　年　　月　　日
　（５）事業完了日　 　　　　年　　月　　日
２　事業費の内訳

	総事業費
（税込工事費）
	補助対象事業費
（税抜工事費）
	負　担　区　分

	村補助金
	自己資金

	円
	円
	円
	円

３　添付資料

（１）契約書の写し又は請求書の写し
（２）領収書の写し
（３）施設の工事完了写真